

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 17.08.2017
na akci
„Zajištění projektové dokumentace na akci Rekonstrukce ulice 1. máje - 1.
etapa“

(dále jen „**dodatek**“)

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Vimperk**
Se sídlem: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
IČO: 002 50 805
DIČ: CZ00250805
Bankovní spojení:
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka
(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel: **re:architekti studio s.r.o.**
Se sídlem: Bělohorská 193/149, Břevnov, 169 00 Praha 6
IČO: 055 59 022
DIČ: CZ05559022
Obchodní rejstřík: Spisová značka C 265447 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení:
Statutární zástupce: Ing. arch. David Pavlišta, jednatel
(dále jen „**zhotovitel**“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 17.08.2017 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace akce „**Zajištění projektové dokumentace na akci Rekonstrukce ulice 1. máje – 1. etapa**“, (dále jen „**smlouva o dílo**“).
- 1.2. Účelem tohoto dodatku je upravit rozsah díla, termín splnění víceprací a cenu za dílo z důvodu provedení změn, jejichž potřeba provedení dodatečně vznikla.
- 1.3. Stejně jako smlouva o dílo, i tento dodatek se uzavírá na základě ustanovení čl. VII. odst. 6, bod b) vnitřní směrnice č. 1/2014, zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany sjednávají, že předmět díla vymezený v odst. 2.1. článku II. **Předmět díla** se rozšiřuje o specifikovaná plnění tak, že se vkládá na konec odstavce 2.1. následující text:

„Smluvní strany sjednávají, že předmětem díla jsou i následující plnění, (dále jen „**vícepráce**“):

- 1) Zpracování zvláštních požadavků:
 - a) Vypracování hlukové studie

- b) Úprava projektové dokumentace - vypuštění zvýšené plochy v křižovatce 1. máje x K. Weise
- c) Zpracování požadavků na příjezd do areálu společnosti Auto Jamra spol. s.r.o.
- 2) Úprava výkresů DÚR
- 3) Aktualizace dokumentace DSP + DPS
 - a) Projektové práce SO 10x (dopravní řešení)
 - b) Projektové práce SO 40x (veřejné osvětlení)
 - c) Projektové práce SO 70x (mobiliář)
 - d) Projektové práce SO 80x (výsadba)
 - e) Kompletační práce (6x paré)
- 4) Inženýrská činnost
- 5) Dopravní posouzení připojení pozemků a křižovatek dle požadavků DI PČR.“

2.2. Smluvní strany dále sjednávají, že odst. 3.1. článku III. **Doba a místo zhotovení díla** se doplňuje o úpravu doby provedení víceprací, o něž se rozšiřuje Předmět díla v odst. 2.1, tak, že se vkládá na konec odstavce 3.1. následující text:

„Zhotovitel provede vícepráce specifikované v odst. 2.1. v následujících termínech:

část ad 1)	předáno
část ad 2) a 3)	do 15.06.2019, přičemž k fakturaci dojde po předání aktualizované projektové dokumentace
část ad 4)	dle činnosti správních orgánů, přičemž k fakturaci dojde po získání stavebního povolení
část ad 5)	do 15.05.2019, přičemž k fakturaci dojde po předání posudků.“

2.3. Smluvní strany dále sjednávají, že v odst. 5.2. článku V. **Cena díla** se text:

„Cena bez DPH celkem činí	1 712 920,- Kč
DPH (sazba 21%) činí	359 713,- Kč
DPH (sazba 15%) činí,- Kč
Celková cena díla včetně DPH činí	2 072 633,- Kč

(slovy dva miliony sedmdesát dva tisíc šest set třicet tři.korun českých).“

nahrazuje tímto textem:

„Cena bez DPH za vícepráce specifikované v odst. 2.1. je stanovena dohodou smluvních stran v následujících výších:

- 1) Zpracování zvláštních požadavků:
 - a) Vypracování hlukové studie **12.000,- Kč**
 - b) Úprava projektové dokumentace - vypuštění zvýšené plochy v křižovatce 1. máje x K. Weise
43 hod x 750,- Kč = **32.250,- Kč**
 - c) Zpracování požadavků na příjezd do areálu společnosti Auto Jamra spol. s.r.o.
26 hod x 750,- Kč = **19.500,- Kč**
- Celkem za bod 1): **63.750,- Kč bez DPH**
- 2) Úprava výkresů DÚR
15 hod x 750,- Kč = **11.250,- Kč**
- 3) Aktualizace dokumentace DSP + DPS:

- a) Projektové práce SO 10x (dopravní řešení)
68 hod x 750,- Kč = **51.000,- Kč**
- b) Projektové práce SO 40x (veřejné osvětlení)
3.250,- Kč
- c) Projektové práce SO 70x (mobiliář)
10 hod x 750,- Kč = **7.500,- Kč**
- d) Projektové práce SO 80x (výsadba)
23.400,- Kč
- e) Kompletační práce (6x paré)
30.900,- Kč
- 4) Inženýrská činnost: **49.100,- Kč**
- 5) Dopravní posouzení připojení pozemků a křižovatek dle požadavků DI PČR:
42 hod x 750,- Kč = **31.500,- Kč**

Celkem za body 2) až 5): **207.900,- Kč bez DPH.**

Cena za dílo bez DPH celkem činí	1.984.570,- Kč
DPH (sazba 21%) činí	416.760,- Kč
Celková cena díla včetně DPH činí	2.401.330,- Kč

(slovy: dva-milióny-čtyři-sta-jedna-tisíc-tři-sta-třicet-korun-českých).“

2.4. V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 3.3. Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) výtiscích.

Zhotovitel:

V Praze dne: 13.5.2019

Objednatel:

Ve Vimperku dne: 15.5.2019

v.r.

v.r.

.....
re:architekti studio s.r.o.

Ing. arch. David Pavlišta
Jednatel

.....
Město Vimperk

Ing. Jaroslava Martanová
Starostka

Schváleno usnesením Rady Města Vimperk č. 411 ze dne 6.5.2019